SANINDUSA Mo WeA

Miroir WCA - Blanc
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Description Caractéristiques

- Alimentation électrique - 230V
Produit discontinué - disponible jusqu'a épuisement des - Avec éclairage halogene - 2 lampes
stocks. - Puissance - 40W

Informations Techniques

600 mm
220 mm
426 mm

12.5kg

WCA
Miroirs
Contemporain
MDF Hydrophuge; Vitrage miroir
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https://sanindusa.com/fr/produit/miroir-wca?d=5651&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/miroir-wca?d=5651&c=3382
https://sanindusa.com/fr/produit/miroir-wca?d=5651&c=3382
https://sanindusa.com/fr/collections/wca
https://sanindusa.com
https://sanindusa.com
https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
https://www.instagram.com/sanindusa/
https://twitter.com/sanindusa
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/

SANINDUSA Mo WeA

Variations

@

Blanc (Discontinué)
900x220x426 mm

6117100
5604815804119
16.70 kg

Downloads

Manuel de Nettoyage (PDF) ,

61170 CAD 2D (ZIP) , 61170 CAD 3D (ZIP) ,
61170 DT (PDF) ,

Declaration des Performances - Miroirs (PDF) ,
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